
 
 

ROZPORZĄDZENIE NR 6/2024 
POWIATOWEGO LEKARZA WETERYNARII W PUCKU 

z dnia 7 listopada 2024 r. 

w sprawie nakazania odstrzału sanitarnego dzików na obszarze objętym ograniczeniami I i II w związku 
zagrożeniem wystąpienia afrykańskiego pomoru świń na terenie powiatu puckiego 

Na podstawie art. 45 ust. 1 pkt 1, pkt 8, pkt 8b, pkt 8f, ust. 1a i ust. 3 ustawy z dnia 11 marca 2004 r. 
o ochronie zdrowia zwierząt oraz zwalczaniu chorób zakaźnych zwierząt (Dz. U. z 2023 r. poz. 1075, z 2022 r. 
poz. 1570) 

Powiatowy Lekarz Weterynarii w Pucku zarządza, co następuje: 

§ 1. Za obszar na którym występuje zagrożenie wystąpienia choroby zakaźnej - afrykańskiego pomoru świń 
uznaje się tereny obwodów łowieckich 54 i 29 w części położonej na terenie gminy Kosakowo, oraz na terenie 
administracyjnym gminy wiejskiej Puck w powiecie puckim. 

§ 2. Na obszarze zagrożonym wystąpieniem choroby zakaźnej zwierząt określonym w § 1, nakazuje się 
dzierżawcom oraz zarządcom obwodów łowieckich, wykonanie odstrzału sanitarnego dzików w terminie do 
31 grudnia 2024 r., w ilościach podanych w załączniku nr 1 do rozporządzenia. 

§ 3. Nakazuje się dzierżawcom lub zarządcom obwodów łowieckich pobieranie próbek od odstrzelonych 
dzików do badań w kierunku afrykańskiego pomoru świń, zgodnie z instrukcją diagnostyczną. 

§ 4. Nakazuje się dzierżawcom lub zarządcom obwodów łowieckich niezwłoczne dostarczanie każdego 
dzika odstrzelonego na obszarze określonym w § 1 do miejsca nadzorowanego przez organ Inspekcji 
Weterynaryjnej, w którym mogą być przechowywane tusze lub skóry dzików, położonego na tym obszarze. 

§ 5. Nakazuje się przeznaczenie tusz pozyskanych od dzików odstrzelonych w ramach odstrzału 
sanitarnego do produkcji mięsa na użytek własny lub utylizacji. 

§ 6. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem podania do wiadomości publicznej w sposób zwyczajowo 
przyjęty na terenie powiatu puckiego. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 20.11.2024 r.

Poz. 4829



§ 7. Rozporządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Pomorskiego. 

   

Powiatowy Lekarz 
Weterynarii w Pucku 

 
 

Marek Karwacki 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 4829



Załącznik Nr 1 do rozporządzenia Nr 6/2024 Powiatowego Lekarza Weterynarii w Pucku z dnia 7 listopada 2024 r. 

Lp. Obwód 
łowiecki nr 

Zarządca lub dzierżawca 
terenu 

Liczba dzików do odstrzału na terenie administracyjnym 
pow. puckiego 

1 54 WKŁ 350 Jaźwiec 25 
2 29 KŁ Jeleń Wejherowo 20 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 3 – Poz. 4829


	ROZPORZĄDZENIE NR 6/2024 POWIATOWEGO LEKARZA WETERYNARII W PUCKU z dnia 7 listopada 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7

	Załącznik 1

		2024-11-20T11:48:04+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




